
 

 

 
                                                                          

 
 
 
 

ZP.271.2.5.2023 Baboszewo, dnia 14.06.2023 r. 

 
 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE TREŚCI OGŁOSZENIA 
 

Zamawiający: 
Gmina Baboszewo 
ul. Warszawska 9A, 09 – 130 Baboszewo, woj. mazowieckie, pow. płoński 

Numer telefonu: (23) 661 10 91 

Adres poczty elektronicznej: urzad@gminababoszewo.pl, solecka@gminababoszewo.pl 

 

Dotyczy zadania pn. Dostawa artykułów elektrycznych dla potrzeb realizacji robót w zakresie poprawy 

dostępności w Szkole Podstawowej im. ks. M. K. Sarbiewskiego w Sarbiewie i w Szkole Podstawowej im. Jana 

Brodeckiego w Polesiu w ramach Projektu „DOSTĘPNA SZKOŁA”. 

 

 
1. Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Opis przedmiotu zamówienia 

Zadanie 2 dostawa artykułów elektrycznych dla potrzeb realizacji robót w zakresie poprawy dostępności w Szkole 

Podstawowej im. J. Brodeckiego w Polesiu, 09-130 Baboszewo, Polesie 9. 

Poz. 4. Kabel elektroenergotyczny 

W formularzu ofertowym jest: ilość: 117,52 
W formularzu ofertowym powinno być: ilość: 118,00  

 
2. Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Załącznik nr 1 do formularza oferty – formularz kalkulacji ceny 

Zadanie 2 dostawa artykułów elektrycznych dla potrzeb realizacji robót w zakresie poprawy dostępności w Szkole 

Podstawowej im. J. Brodeckiego w Polesiu, 09-130 Baboszewo, Polesie 9. 

Poz. 4. kabel elektroenergetyczny aluminiowy, typu YKY 3x2,5 mm2 

W formularzu ofertowym jest: ilość: 117,52 
W formularzu ofertowym powinno być: ilość: 118,00  
 

 

Z up. Wójta 
/-/ 

mgr Wojciech Wolder 
Sekretarz Gminy 

 

mailto:solecka@gminababoszewo.pl

